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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na DOSTAWE PRODUKTOW LECZNICZYCH
Znak sprawy ZP-2200- 3/19

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO cz. 4
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamoéwiefi publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1
Dotyczy pakietu nr 64:
Czy w zwigzku z obowigzkiem zasad uczciwe] konkurencji i rownego traktowania

wykonawcow nalozonym na Zamawiajacego poprzez art. 7 ust.] Ustawy Prawo
Zamowien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku w pakiecie nr 64 pozycja |
Zamawiajacy dopusci produkt Sevoflurane Baxter { Sevoflurane 250 ml w opakowaniach
do parownika ze szezelnym bezposrednim systemem napelniania, bez dodatkowych
elementdw laczacych butelke z parownikiem wraz z wydzierzawionymi parownikami ?
Zamawiajacy poprzez opis przedmiotu zamdéwienia: Sevoflurane 250 ml w opakowaniach
do parownika ze szczelnym bezposrednim systemem napelniania typu Quick-Fil bez
dodatkowych elementow lagczacych butelke z parownikiem™ wskazuje tylko na jednego
producenta : Firme Abbvie i jej produkt - co narusza zasady uczciwej konkurencji. W
przypadku negatywnej odpowiedzi na powyZsze pytanie prosimy o uzasadnienie
merytoryezne ( inne niz: zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ ) .

Obecne okreslenie przedmiotu zamoéwienia nie daje mozliwodel zastosowania lekdw
rownowaznych. Opis przedmioiu zamowienia w przywolanym wyzej pakiecie narusza art,
29 ust. 2, kidéry nakazuje by niec opisywa¢ go w taki sposédb, ktéry ograniczatby uczciwg
konkurencje.

Jednoczednie Zamawiajacy wymaga dzierzawy parownikow — olerent ma zatem
mozliwo§¢ wydzierzawienia parownikéw z odpowiednim, do oferowanego produktu,
systemem napeiniania.

Dopuszczenie produktow rownowaznych (z jednoczesng dzierzawg parownikow) zapewni
szerszg konkurencje w aspekcie skladanych ofert oraz mozliwo$é wyboru przez
Zamawiajacego korzystnigjszej oferty cenowej (wobec wigkszej ilosci sktadanych ofert,
bez ograniczenia wynikajacego z przypisania kompatybilnogci z okre$lonymi
parownikami).

Warto podkresli¢, iz modyfikacja tre§ci SIWZ w postulowanym powyzej brzmieniu
pozwoli Zamawiajgcemu spelni¢ wymogi poszanowania w ramach niniejszego
postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego zasad wskazanych w PZP ( w tym w
szczegolnosci art.7 i art.29), ale takze przepisow ustaw o finansach publicznych ( w
zakresie racjonalnego wydatkowania $rodkow publicznych).

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie preparatu opisanego w pytaniu.



Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga. aby oferowany produkt Sevoflurane, byl w butelee przezroczystej,
umozliwiajacej wizualng oceng jakoscei i ilodei ptynu w opakowaniu,

z fabrycznie zamontowanym adapterem?

Przejrzysto$é butelki umozliwia oceng plynu w celu wyeliminowania jakichkolwick wad jakosciowych np.
zmetnien, wytracen produktu wlewanego do parownika i nastgpnie podawanego wziewnie pacjentowi, co
przektada sie na bezpieczenstwo znieczulenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza aby oferowany produkt Sevoflurane. byt w butelce przezroczyste;. umozliwiajgcej
wizualna ocene jakosci i ilodci ptynu w opakowaniu, z fabrycznie zamontowanym adapterem.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 61 pozycji nr 6 ma na my$li zglebnik gastrostomijny (G-Tube) do zywienia
droga przewodu pokarmowego z wewngtrznym balonem mocujacym dostgpny w rozmiarach Ch20, CHI8.
CH14?

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy wymaga zglebnika gastrostomijnege do zywienia droga przewodu pokarmowego z
wewnetrznym balonem mocujacym CH14 CH18

UWAGA.:

Zamawiajacy modytikuje opis przedmiotu zamowienia w Pakiecie nt 61 poz. 6 na nastgpujacy:

LZgtebnik gastromijny do zywienia drogag przewodu pokarmowego z wewngtrznym balonem mocujacym
rozmiar CH 14, CH 18 x | szt.”

Wykonawcy skladajacy oferte do Pakietu nr 6 powinni odpowiednio zmieni¢ opis zamieszczony w poz. 6.

Pytanie nr 4

Do tredei §2 ust.4 wzoru umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezacym
zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania zamowionych produkléw
w magazynic apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesigcznego okresu waznosei
zaméwionych towaréw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze
do ostatniego dnia terminu waznosci sa peinowartociowe i dopuszczone do obrotu. W zwiazku z
powyzszym prosimy o dopisanie do §2 ust.4 wzoru umowy nastgpujacej tresei: "..., dostawy produktow z
krétszyvm terminem waznosci moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgodg na
nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 5

Do §2 ust.1l lit.a) wzoru umowy. Czy w zwiazku niezbgdnymi procedurami zwiazanymi z realizacja
przepiséw ustawy Prawo [armaceutyczne Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydhuzenie terminu reklamacji
ilodciowej do 48 godzin?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 6

Do §2 ust.11 lit.b) wzoru umowy. Prosimy o wyjasnienie dlaczego Zamawiajacy nic zamierza respektowaé
wynikow badan jakosciowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje realizacji zapiséw §2 ust.11 lit. b) umowy w ustalonych terminach, dlatego wyniki
badan jakoéciowych beda dla Zamawiajacego bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 7

Czy w przypadku wstrzymania produkeji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarezenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozilo razaca starta dla Wykonawcy).
Zamawiajgcy wyrazi zgodg na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z
umowy bez koniecznodci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §2 ust.14 1 17 wzoru umowy)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 8

Do tresci §2 ust.19 zdanie pierwsze wzoru umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka
wynikajaca z art. 522 k.c.: "..., z wylaczeniem powolania sie przez Wykonawcg na okolicznoscei, ktore
zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy
dostarczenia towaru Kupujacemu."”

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ §2 ust.19 zdanie pierwsze wzoru umowy nastepujaco:

W przypadku, gdy Wykonawca nic dostarczy zaméwionego towaru w terminie okre$lonym w ust. 2, 4 lub
10 niniejszego paragrafu Zamawiajacy bedzie uprawniony do zrealizowania zamowienia u innego Dostawcey
¢ uwzglednicniem mozliwosci zakupu preparatu rownowaznego (1zw. nabycie zastepcze) bez obowiazku
powiadamiania go o takim zakupic, oraz bez obowiazku nabycia od Wykonawcy asortymentu dostarczonego
po terminie, z wylaczeniem powolania sig przez Wykonawceg na okolicznosei, kiore zgodnie z przepisami
prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru
Kupujacemu.™

Wykonawcy sktadajacy oferte w niniejszym postgpowaniu powinni zmodyfikowa¢ odpowiednio tres¢ wzoru
UMOWY.

Pytanie nr 9

Do tresci §2 ust.19 wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zrezygnowanie z naliczania
zryczattowanej oplaty administracyjnej w wysokodei 30,00 zt brutto z tytulu poniesionych przez
Zamawiajacego kosztow zwigzanych z realizacja nabycia zastepczego i powiadomien Wykonawcy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane §5 ust.3 wzoru umowy poprzez obnizenie wymiaru kary
umownej za odstapienie od umowy do wysoko$ci 10% niezrealizowane]j czgéci umowy netto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Do tresci §5 ust.5 wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zrezygnowanie z naliczania
zryczaltowanej oplaty administracyjnej w wysokosci 30,00 zt brutto z tytulu poniesionych przez
Zamawiajacego kosztéw powiadomieri Wykonawey?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 12

Prosimy o wykreslenie ze wzoru umowy zapisu §5 ust.7 jako niezgodnego z normami wspolzycia
spotecznego i bedacego naduzyciem prawa ze strony Zamawiajgcego, a ¢o za tym idzie nie zasligujacego na
ochrong prawna. Wyjasniamy, 2ze rola kar w zamoOwieniach publicznych jest ochrona interesow
Zamawiajacego w zakresie prawidtowych i terminowych dostaw przedmiotu zamowienia. Zamawiajacy nie
moze zastrzegaé kar umownych za realizacje uprawnien podmiotowych Wykonawcey jak réwniez nie
zwiazanych z realizacjq przedmiotu zamoéwienia. Za takim rozumieniem przepisow przemawiajg orzeczenia
Krajowej Izby Odwolawczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14

OdpowiedZ:

Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ §5 wzoru umowy poprzez wykreslenie ust. 7.

Wykonawcy sktadajacy ofertg w niniejszym postgpowaniu powinni zmodyfikowaé odpowiednio tre$¢ wzoru
UmoOwy.

Pytanie nr 13

Czy w stosunku do Zamawiajacego na chwilg obecng aktualizujg sie przestanki ,niewyptacalnosci™ oraz
wzagrozenia niewyplacalnodeia”™ w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne
(Dz.U.2015.978 z p6zn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadloéciowe (Dz.U.60.535 7
pozn. zm.)? Czy wedlug wiedzy Zamawiajacego w/w przestanki stana sie aktualne w okresie od chwili
obecnej do zakonczenia umowy zawarte] na skutek niniejszego postepowania?



Odpowiedz:
Na dziefi dzisiejszy nie sa znane w/w przeslanki

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych
prawidlowego  wykonania — umowy  przetargowej, W jednej z  nastgpujacych  postaci:
- cesji na zabezpicczenic W Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracjg;
- poreczenia podmiotu trzeciego, np. wspolnika lub organu zalozycielskiego:
. zabezpicczenia rZeczowego np. zastawu rejesirowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiacej zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy skuteczne w
przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajacego postepowania restrukturyzacyjnego lub
upadtosciowego? Celem wyjadnienia powy2szego zapytania zwracamy uwage na ogromne ryzyko
Wykonawey zwiazane z potencjalnym ogloszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub upadlosciowego
wobec Zamawiajacego, polegajace m.in. na niemozliwosci odzyskania (w calodci lub w czesci) naleznodci
objetych masa sanacyjna. W razie odmownej odpowiedzi. prosimy o jej uzasadnienic i wskazanie, czy w
toku trwania umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzystaé z narzedzi przewidzianych w ustawie z
dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. —
Prawo upadiosciowe (Dz.U.60.535 z pozn. zm. ).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy udzielajac odpowiedzi w cz.3 pytanie nr 7 mial na mysli produkt spetniajacy wymog
mieszania w jednej strzykawce produktu Mctamizolum inj. z produktem Tramadolum inj, wymaga, aby
informacja ta byla potwierdzona w Charakterystykach Produktéw Leczniczych (zarowno metamizolu i
tramadolu) ?

Odpowiedz:

Informacja na temat mozliwosci mieszania Metamizolu z Tramadolem musi byé potwierdzona wpisem do
CHPL-u zaréwno w CHPL-u metamizolu jak i w CHPL-u tramadolu

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie 30 pozycja 55 i 58 zgodnie z Charakterystyka Produktu
Leczniczego, Tramadolum inj. 50 mg/ml, mozna bylo mieszac w jednej strzykawce z produktem
Metamizolum natricum inj. 0,5 g/ml przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszeza aby w pakiecie 30 pozycja 55 i 58 zgodnie z Charakterystyka Produktu
Leczniczego, Tramadolum inj. 50 mg/ml, mozna bylo mieszaé w jednej strzykawce z produktem
Metamizolum natricum inj. 0,5 g/ml przed podaniem pacjentowi, informacja musi by¢ potwierdzona w
CHPL-u obu produktow leczniczych.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie 30 pozycja 26 i 27 zgodnie z Charakterystykami Produktéw
Leczniczych Metamizolum natricum inj. 0,5 g/ml, mozna byto miesza¢ w jednej strzykawce z Tramadolum
inj, roztwér do wstrzykiwan 50 mg/ml, przed podanicm pacjentowi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, aby w pakiecie 30 pozycja 26 i 27 zgodnie z Charakterystykami Produktow
Leczniczych Metamizolum natricum inj. 0,5 g/ml, mozna bylo miesza¢ w jednej strzykawce z Tramadolum
inj, roztwor do wstrzykiwan 50 mg/ml, przed podaniem pacjentowi. Informacje na temat mieszania musza
znajdowac sie w CHPL-u produktow leczniczych.

Pytanie nr 18

Czy zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie 29 pozycja 34 i 35 zgodnie Charakterystyka Produktu
Leczniczego zaoferowany produkt lidokainy posiadal wskazanie w dozylnym leczeniu bolu w okresie
okotooperacyjnym jako skfadnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej?

Odpowiedz:



Zamawiajacy dopuszcza, aby w pakiecie 29 pozycja 34 i 35 zgodnie Charakterystyka Produktu Leczniczego
zaoferowany produkt lidokainy posiadal wskazanie w dozylnym leczeniu bolu w okresie okofooperacyjnym
jako sktadnik analgezji prewencyjnej i multimodalne]

Pytanie nr 19

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie w pakiecie 64, produktu leczniczego Sojourn (sevofluranc)
zawierajgcego 100 % substancji czynnej, w szklanej butelce z nakretka, ktéra pozwala na zastosowanie
dowolnego adaptera wielorazowego uzytku? Butelka z adapterem stanowi szczelny, bezpieczny system
napelniania parownika.

Pozytywna odpowiedZ na powyzsze pytanie umozliwi przystapienie do przetargu wigkszej ilodci oferentow,
gwarantujaca Panstwu otrzymanie korzystniejsze] oferty cenowej, co w konsekwencji przelozy si¢ na
oszczednosei finansowe Szpitala

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rozwigzania opisanego w pytaniu,

Pytanie nr 20 Wzér umowy § 2 ust. S

Z uwagi na fakt, ze wymieniony produkt leczniczy w czeéci nr 24 nie jest lekiem na tzw. ,ratunek™ i nie
wymaga dostaw na cito, ze wzgledu na specyfike i koniecznosé planowania podania z wyprzedzeniem
prosze o potwierdzenie, ze zapisy § 2 ust. 5 wzoru umowy, tj. zapisy dotyczace zamowien na cito nie beda
mialy zastosowania w stosunku do pakietu nr 24 Zapis umowy w obecnym brzmieniu dla wyiej
wymienionych wyzej lekow wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obicktywnych
potrzeb Zamawiajacego (art. 29 Pzp).

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ — wzér umowy — dla Pakietéw nr 24 1 62 poprzez wykreslenie w § 2
ust. 3 stow zawartych w nawiasie ,,(z wyjatkiem dostaw CITO)” oraz calego ust. 51 6. W §2 ust.11 lit, a)
wzoru umowy wykresla sig stowa: ,.a w zakresie dostaw realizowanych w trybie CITO —do 12 godzin™.

Pytanie nr 21 Wzor umowy § 2 ust. 5

W zwiazku z niejednoznacznymi zapisami SIWZ proszg o wyjadnienie co zamawiajacy rozumie przez
sformutowanie ..w wyjatkowych sytuacjach (Cito)*? Jakie okolicznodci faktyczne bedg podstawa uznania
dostaw jako dostaw w trybie ,,cito”, kiedy sytuacja bedzie uznana za wyjatkowa?

Odpowiedz:

Sytuacja ..wyjatkowa™ moze mie¢ miejsce, gdy na oddzial szpitalny zostanie przyjety pacjent wymagajacy
podania leku, ktdrego nic ma w magazynach apteki szpitalnej.

Pytanie nr 22 Zapisy SIWZ i umowy

W zwigzku z nicjednoznacznymi zapisami, prosze o potwierdzenie, ze w przypadku odstapienia od
refundacji leku objetego umowsg, zaprzestania produkeji lub z powodu niemoznosci spelnienia $wiadczenia
zgodnie z przepisami KC nastgpi rozwiazanie umowy za porozumieniem stron?

Odpowiedz:

W przypadku odstapienia od refundacji leku objetego umowsg lub zaprzestania jego produkcii,
zastosowanie znajdg postanowienia § 2 ust. 13 lit. odpowiednio: g. i a.

W przypadku nastepczej niemoznodei spetnienia §wiadczenia z powodow, za ktore zadna ze stron
nie poowi odpowiedzialnosci, zastosowanie znajdzie art. 495 kodeksu cywilnego.

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tredci wzoru umowy, kt6ry zmienia w taki sposob. ze w § 2 ust.
13 dopisuje sig jednostke redakeyjng oznaczong jako lit. g, w brzmieniu:

2. wykreslenia, badZ nie ujecia asortymentu bedgcego przedmiotem umowy z listy refundowanych
lekow, $rodkow  spozywezych specjalnego  przeznaczenia zywieniowego oraz  wyrobow
medycznych.”

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji projektu umowy § 2 ust. 8 i dopusci mozliwosé opoznienia w
dostawie, w ramach zaisinienia ewentualnych przeszkad

Odpowied#;

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.



Pytanie 24
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej
umowy w zakresie zapisow § 5 ust. 1, 3

1. W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawce, nie uzupetnienia przez Wykonawce
brakéw ilosciowych, powstania zwloki w realizacji zaméwienia, zgodnie z terminami okreslonymi w
§ 4 ust. 2, 4 i 10 niniejszej umowy Zamawiajacy naliczy, a Wykonawca zaplaci kary umowne w
wysokodei 0,5% wartosci netto nie dostarczonej zamowione] czesei przedmiotu umowy - za kazdy
dzien zwioki, jednak mie wiecej niz 10% wartodci netto niedostarczonej zamowionej czesci
przedmiotu zamdéwienia.

3. W przypadku odstapicnia od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy, badz przez Wykonawcg z przyczyn nie dotyczacych Zamawiajacego. Wykonawca jest
zobowiazany do zaptacenia kary umownej w wysokosci 10% niezrealizowanej czedei umowy netto.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie 25 Dotyczy wzoru umowy, §2, ust. 3

Zwracamy sie z pro$ba o zmiane terminu realizacji zamowienia do 3 dni roboczych. Wapno sodowane nie
jest produktem ratujacym zycie, dodatkowo posiada indykator zuzycia, co umozliwia zlozenie zamGwicnia z
odpowiednim wyprzedzeniem.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dla Pakietu nr 62 modyfikuje §2, ust. 3 wzoru umowy na nastepujacy:

Wykonaweca zobowiazuje si¢ dostarczy¢ i rozladowaé przedmiot umowy do aptek szpitalnych lub
w micjscu wskazanym przcz Zamawiajacego, zlokalizowanych w siedzibach Zamawiajacego na wiasny
koszt | ryzyko w terminie do 3 dni rohoczych od zlozenia zamdwienia telefonicznego, faksem lub c¢-
mailem.”

Pytanie 26 Dotyczy wzoru umowy, §2, ust. 19

Prosimy o zmiang ww. zapisu na nastgpujacy: ,, W praypadku gdy Wykonawca nie dostarczy zamowionego
towarn w terminie okveslonvm w pkt. 2, 4 lub 10 niniejszego paragrafu po uprzednim wezwaniu przez
Zamawiajqcego do podjecia realizacji, Zamawiajqcy bedzie uprawniony do zrealizowania zamowienia u
innego Dostawcy z uwzglednieniem mozliwosci zakupu preparatu réwnowaznego (tzw. nabycie zastgpeze)
bez obowiqzku powiadamiania go o takim zakupie, oraz bez obowiqzku nabycia od Wykonawcy asortymentu
dostarczonego po terminie. W przypadku dokonania tzw. Nabycia zastgpezego Wykonawca zobowigzany jest
wyréwna¢ Zamawiajgeemy poniesionq szkode, . zaplaci¢ Zamawiajqcemu kwote stanowiqcq roznice
pomiedzy cenq towaru, jakq Zamawiajacy zaplacitby Wykonawcy, gdyby ten dostarczylby zamowiony
asortyment w terminie, a cenq towardw i kosztem dostawy, ktore Zamawiajqcy zobowiqzany jest zaplacié w
zwiqzku z nabyciem zastgpczym. Zamawidjqey zobowiqzany fest udokumentowaé Wykonawey koszi
poniesiony na zakup towaru. "

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ. Modyfikacja w zakresie tego paragrafu w
odpowiedzi na pytanie or 8.

Pytanie 27 Dotyczy wzoru umowy, §3, ust. 1

Prosimy o zmiang wysokosci kar umownych na 0,5% warto$ci netto nie dostarczonej zamowionej czedci
przedmiotu zaméwienia za kazdy dzien zwloki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28 Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 3

Prosimy o zmiane wysokogei kar umownych na 10% niezrealizowanej czgsci umowy netto.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 29 Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 5

Prosimy o wykre$lenie w/w zapis z tresci umowy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ §5, ust. 5 na nastgpujacy:



LKary umowne naliczone, zgodnie z postanowieniami ninicjszego paragrafu sg platne na podstawie noty
obcigzeniowej. w terminie 7 dni od daty dorgczenia noty stronie zobowigzanej. Zamawiajacy ma prawo
potraci¢ kwoty kar umownych z naleznosci wobec Wykonawcy™

Pytanie 30 Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 6

Prosimy 0 zmiane ww. zapisu na nastepujacy:

. Wykonawca nie moze dokonad cesji wierzytelnodci powstalveh w zwigzku z realizacjq niniejszef umowy na
rzecz osoby trzeciey bez zeody Zamawiajqeego. wyrazonej w trybie art 54 ust. 5 usiawy o dziaglalnosci
leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajqcego
zaplaty w terminie 14 dni od dria otrzymania wezwania Wykonawcy do zaplaty, Wykonawca ma prawo
dokonal przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone w zdaniu
poprzedzajqcym strony traktujq, jako nieistniejqgce.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Tryb postepowania uregulowany w art. 54 ust. 5 ustawy o dziatalnosdci leczniczej nie
dotyczy Zamawiajacego.

Istniejacy zapis nalezy traktowaé jako pactum de non cedendo.

Pytanie 31

Z uwagi na aspekt ekonomiczny (dodatkowy kosz dezynfekcji) oraz zalecenia dotyczace zamknigtej linii
podazy plyndw infuzyjnych, w pakiecie nr 14, pozycja nr 5, (Paracetamolum 10mg/ml i.v. 100ml x 10
but/flak), Zamawiajacy potwierdza, ze nalezy zaoferowaé w/w preparat w opakowaniu typu butelka/flakon,
do ktdérego podiaczony zestaw do podazy plynu infuzyjnego nie wymaga odpowietrzania ( opakowanie
szklane - fiolka wymaga odpowietrzenia zestawu do podazy), oraz z dwoma sterylnymi portami, nie
wymagajacymi dezynfekeji przy pierwszym uzyciu?.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie rozwiazania opisanego w pytaniu.

KIEROWNIK
DZIAL ZAMOWIEN PIRI ICZNYCE
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